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Certificate of Atendance

Konferenca e 16-té ME%O - KIRURGJIKALE

30 - 31 Tetor 2008
Hotel Tirana International

Prof.Dr. Mark Johnston
_ President of }[T

Prof. Dr. Mihal Tase
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Segreteria organizzativa
www.leaderproactiv.it

Kompani e Licensuar nga Ministria e Punés dhe Drejtoria e Licensave Email: mema_edi@yahoo.it
me Nr. 30/4, Daté 30.04.2013, Kodi X.2.B, me Vendim Nr. 975, Daté 02.05.2013 TEL/FAX: 042 451 676

CEL: 00355 66 20 97 616

~~CERTIFIKATE TRAJNIMI ~-
: CNr. Reg jistrii Amzés 00064 Daté: 5Rorrik 2013

PER APLIKIMIN PRAKTIK TE ACIDIT HYALURONIK VOLUMIZANT
DHE RIVITALIZUES NE ESTETIKEN E FYTYRES DHE TE QAFES

" " Dr GERZIM  GIura

Lektor ; Lektor
Dr. Andrea Palange P . Dr. Massimo Chimenti
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Certificate of Attendance

This is to certify that

GEZIM GJURA

has attended the
18" Congress of the
Balkan Stomatological Society
Skopje, 25-28 April 2013

fir—

Prof. Dr. Ana Minovska Prof.Dr. Hamit Bostanci
President of the Congress President of the BaS$S



SHOQATA
STOMATOLOGJIKE
SHQIPTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KLINIKA STOMATOLOGIJIKE UNIVERSITARE
QENDRA SPITALORE “NENE TEREZA”

Tirané mé 28 shkurt 2008

Certifikaté

1 —~ \ ! )
Vertetojmeé q€ Z CZW w J Q/ (749 ka marré pjes€ n€ seminarin
(/ njé ditdr me temé:

Komunikimi me pacientét dhe menaxhimi i problemeve té ndryshme

Lektoré :

Prof. Dr. Diana Brovina Komunikimi me pacientét e vegjél

Dr. Gerta Kacani Komunikimi me pacientét qé kané& nevoja protetike
Msc. Emin Kuzumi Komunikimi me pacientét e moshuar

DSHM Rozarka Budina
Kryetar i ShSSH




STATE OF THE ART IN ADHESIVE RESTORATIONS
THEORY

SYNERGY D& composite

Herewith we confirm the successful participation of

-~ Gezim Gjura

at the SYNERGY® D6 seminar in Tirana on 8" November 2008
(4 hours of continuing education)

SCIENTIFIC CHAIRMAN: /%/“%

Dr. kF\ﬂ/ario Besek

COLTENE/WHALEDENT AG - 9450 ALTSTATTEN/SCHWEIZ




KONFERENCA E 12-té VJETORE
STOMATOLOGJIKE KOMBETARE

Do kete Fianerence Tirang, 25 Tetor 2006
fané kontiibuar: STATAY g
Departamenti i Stomatologjisé Fakultetit Mjeksisé
Shoqata Stomatologjike dhe Albanian Health Fund
Shqiptare
Ministria Shendetesise

Shoqata kirurgjikale
oro-maxillo-facial

Universiteti UFO
Departamenti i Stomatologjise

Qendra Klinike Universitare
Departamenti Stomatologjise
Prishtine

Universiteti i Romes

Universiteti i Bolonjes

pér pjes€émarrje né kété aktivitet

Universiteti i Barit

Shogata Shgqgiptare
Stomotologjike Tetove

Kryetare e Shoqatés Fakulteti i Mjekésisé
Stomatologjike Shef i Departamentit Stomatologjisé
Dr. Sh. M ka Budina As. Prof. Fejzi If;lgj
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KONFERENCA E 13-té VIJIETORE
STOMATOLOGJIKE KOMBETARE

Tirane, 24 Tetor 2007

Departamenti i Stomatologjisé Fakulteti i Mjeksisé
dhe Shoqata Stomatologjike Shqiptare
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per pjesémarrje ne keteé aktivitet

Kryetare e Shoqgatés Fakulteti i Mjekésisé
Stomatologjike Shef i Departamentit Stomatologjisé

Dr. Sh. M. a Budina As. Prof. Fejzi Keraj
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Departamenti i Stomatologjisé SHOQATA
Fakulteti i Mjekésisé STOMATOLOGJIKE
Universiteti i Tiranés s

Certifikaté Pjesémarrje

GE21M  GIURA

Mori pjesé€ né Konferencén e 14-té Stomatologjike Kombétare,
Tiranég, 29 tetor 2008.

Shefe e Departamentit té Stomatologjisé Kryetare e Shoqatés Stomatologjike
Prof. Dr. Ruzhdie Qafmolla Dr. Sh.M. Rozarka Budina

| Ky aktivitet siguron 5 kredite.




Kjo certifikaté i jepet

C:p/’&/%
.0000{..0 Q0000 F000000000000,
:/'

Pér pjesémarrjen né ciklin e leksioneve

1A

Koncepte bashkékohore né trajtimin
ortodontik fiks me teknikén Edgewise”

nga lektorét Prof Andre Horn
dhe Dr Tudor Tovaru
Paris, France.

KY AKTIVITET U ORGANIZUA NGA SHOQATA E
ORTODONTEVE SHQIPTARE (SHOSH).

TIRANE 2 MARS 2008




SHOGQATS

F DISTRIBUTOREVE
OFENTARE
SHQIPTARE

Instituti i Shéndetit Publik

CERTIFIKATE

S fepet £./7f 12 kel

pér pjesmarrjen ne kursin e trl@d4ynimit me teme

“Dislramia Dentave die Dentistivia Restawurative”

70 - 77 Cevstrar 2077

Ky kurs trajnimi eshte njohur dhe akredituar nga QKEV

me ./l kredite

/
PROF.AS.DR,AG/I/M S HEHI DR. ALVARO HELLER DDS

~



Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Mjekésisé
Departamenti i Stomatologjisé

Shogata Dentare Shgiptare
Albanian Dental Association

h i g s '/ ™ N ':‘h '\‘ }‘;‘““ 'n B ad "'/
Wertifikate Pjesemarrje
'Ijepet Znj./Z. .. QEZL GLER e,

Pér pjesémarrjen né Konferencén e 18-té Kombétare Dentare Shqiptare
zhvilluar mé daté 19-20 Néntor 2012

Prof. Dr. Ruzhdie OAFMOLLA Dr. Shk. Dorjan HYSI

Koordinatore : Rryetar i Shoqatés Dentare Shqiptare
e Njésisé Bazé Stomatologjike '
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KJO CERTIFIKATE I JEPET

WY

PER PJESEMARRJEN NE KURSIN

‘“TRAJTIM]I ORTODONTIK | PLOTE
DHE ME EFIKASITET | MALOKLUZIONIT
TE KLASES 1I, DUKE EVITUAR PROBLEMIN

E KOOPERIMIT TE PACIENTIT".

LEKTOR: PROF.ASS. MOSCHOS A. PAPADOPOULOS.

KURSI ORGANIZOHET NEN KUJDESIN E DEPARTAMENTIT
TE STOMATOLOG]ISE SI EDHE SHOQATES
SE ORTODONTEVE SHQIPTARE (SH.O.SH).

PJESEMARRJA VLERESOHET ME 5 PIKE.

DIEPARTAMENTI | STOMATOLOG]ISE

SHEF:PROFEDR.RUZHDIJE QAFMOLLA

V 49N Y () hAhBAARARRARRY
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SHOQATA L OBHODONTEVE SHQIPTARL

PRESIDIII V: PRQFEASS. XHINA MULO
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Shogata Shqiptare Pedodonti-Profilaksi =

i =
5 =
= =
: CERTIFIKATE 5
o -
| =
- ‘ ; . ) 0 ‘
& Vertetojme se GE2 /M CIY R A ka marre pjese ne 5
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‘ ‘ “KONFERENCA 1 E SHOQATES SHQIPTARE PEDODONTI -PROFILAKSI” : ;
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: ‘ Ky aktivitet eshte 1 akredituar nga Qendra Kombetare e Edukimit ne Vazhdim dhe i njihen 5 kredite }
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Shoqgata Shqiptare Pedodonti-Profilaksi

CERTIFIKATE

Vertetojme se (/ﬁ(.%m %{(j}/j} ka marre pjese ne
( i
“KONFERENCA -TE REJA NE DENTSTRI ”

Ky aktivitet eshte 1 akredituar nga Qendra Kombetare e Edukimit ne Vazhdim dhe i njihen 5 kredite

Tirane 04.04.2012 Kryetari

Prof Diana Brovina




Shoqgata Dentare Shqiptare
Albanian Dental Association

’ Certifikate Pjesemarrije

[/

I jepet Znj./Z. Gewm..... '

Pér pjesémarrjen né Konferencén e Dentistrisé Preventive Shqiptare,
zhvilluar mé daté 20 Mars 2013.

i Ry aktivitet éshté i akredituar nga Qendra Kombétare e Edukimit né Vazhdim dhe i njihen 4 kredite.

|

ﬂ
Dr. Dorjan HYSI |

Kryetar i Shoqat?bentare Shqiptare |




Asocimi Nacional I Dentisteve Shqiptare
Shogata Stomatologjike Shqiptare

Certifikate pjesemarrje

Dott./ Z € 27N N " 7 /7, =

KONFERENCA E
3-te NACIONALE E
IMPLANTOPROTEZES

Edukimi ne vazhdimesi n° 5 Kredite

31 JANAR 2009
Hotel Tirana International

Relatoré:

dr. Nunzio Cirulli, Mirlinda Naci, Erisa Xhaferaj
dr. Roberto Maffei

dr. Armando F. Minciarelli, Marita Xhafa, Blerina Xhafa
dr. Almiro Gurakugi

Prof. Sergio Corbi

dr. Gabriele Matera

dr. Olti Pe¢ini

dr. Klapllan Mange

dr. Maurizio Vinci

lab. Silvio Di Bello, lab. Gianluca Capossela
Prof. lab. Francois Bernard Berson

Presidente ANDSh Kryetari SHSSH

Dr. Armand Mirﬁr/e'lli Dr. Rozarka Budina
W/ \Qowée Budi b
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Universiteti i Tiranés Shoqata Dentare Shgiptare
Fakulteti i Mjekésisé Albanian Dental Association

@erttﬁkat jesemarrye

Ijepet Znj./Z. G.EZIM.....G.URA.................

Pér pjesémarrjen né Konferencén e 16-té Kombétare Dentare Shqiptare

Aktiviteti vlerésohet me 9 kredite

Prof. Dr. Ruzhdie QAFMOLLA
Shefe e Departamentit té Stomatologjisé

Dr. Dorjan HYSI




Spitali Villa Maria
Organizon

Konferenca Ndérkombétare e Implantologjisé Cone Morse

KONEKSIONI CONE MORSE

TEKNIKAT 3D NE RIGJENERIMIN KOCKOR

Evidenca Shkencore & Vlerésime Klinike mbi Implantologjiné Dentare té sé Ardhmes

31 Tetor 2015

Hotel Tirana International

CERTIFIKATE PJESEMARRIJE

(e G, (Jrices

A/(Zdituar nga QKEJ%me N Kredite

Prof Adriano PIA‘I(’IZELLI

Presidenti i Konferencés




CERTIFIKATE

KONFERENCA “MARKETINGU FARMACEUTIK"

21-22 Néntor 2015, Tirané

O

HAYA
Medical Association Youth Albania

) v

@QG

Mijeke, Farmacisté, Stomatologé

ORGANIZUAR NGA :

MAYA
Medical Association Youth Albania

Konfirmojmé se Z/7Znj GEZIM GJURA

ka géné pjesémarrés né kété Konferencé.

Presidenti i Shogatés MAYA
Medical Association Youth Albania
MSc.Shéndet Publik,

Indrit SEFER

M.A.Y.A

ssociation Youth Albama
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Certificate of Atendence
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SHOQATA SHQIPTARE E KIRURGEVE dodit QENDRA SPITII_\LQRE L-\
ORO-MAXILLO-FACIAL UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 'p
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Ka marré pjesé ne Konferencén Shkencore
Nderkombétare té Kirurgjisé OMF me temé:

Vi
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Kirurgjia OMF né Shqipéri dhe jashté saj / OMF Surgery in Albania and Abroad

ok

(\ Shoqata e Kirurgjisé
Z. Esat Bardhoshi
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Depar enti Kirurgji OMF

Pro | -,' azan Isufi
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I jepet an./Z. GE&lM.GJ.UPk,; |
N A

| { 5 i J L
Pér pjesémarrjen né Konferencén e 20-té Kombétare Dentare Shqiptare
/) zhvilluar mé daté 21-22 Néntor 2014 | \|
| Aktiviteti éshté vlerésuar nga QKEV me 22 kredite i

Dekan i FMD Kryetar i Shoqatés Dentare Shqiptare
Prof. Fejzi KERAJ Dr. Dorjan HYSI ‘
§
/
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3 UNIVERSITETI I TIRANES § % R
Sie FAKULTETI I MJEKESISE g - \ ‘
.S H. LA 1
DEPARTAMENTI I STOMATOLOGJISE it
ORDER OF PHYSICIANS OF ALBANIA Associazione Nazionale

REGIONAL COUNCILOF TIRANA

CERTIFIKATE PJESEMARRJE]JE

Konferenca e II°Nacionale
Implantoprotezes

Asocimi Nacional i Dentisteve Shqiptare
Shoqata Stomatologjike Shqiptare

30 Janar 2008 - TIRANE
Dr/Z Gegzimn G JURA
@ ANDSH % SHSSH
o e
W vc\zﬁellz Shqu.lp oy Dr. Roz%tudina

Dentisti Italiani




